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 Sami Eryurt'un (Miting Sami) okuduğu şiirler izleyenler 

tarafından ayakta alkışlandı.   

Törenin sonunda ise Çukurova Üniversitesi Kültür Müdürlüğü, 

Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Öğretim 

Elemanlarıyla Çukurova Devlet Senfoni Orkestra’sının 

hazırladığı oratoryo sahnelendi. 

Özel sahne gösterileri ile gerçekleşen “Bir Ömürdür Atatürk” 

oratoryosu izleyenlerin duygu dolu anlar yaşamasına neden 

oldu. 

Zeybek gösterisi ile başlayan ve Atatürk’ün sevdiği birçok eseri 

seslendiren orkestralara oyuncularda eşlik etti. Özel 

malzemeden hazırlanan perdeye Atatürk resimleri ve videoları 

yansıtılırken, yine oratoryoda Atatürk’ün anıları izleyenlere 

sunuldu.  

 

Ulu Önder, ÇÜ’de düzenlenen “Bir Ömürdür Atatürk” oratoryosuyla anıldı  

 Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, ölümünün 81. yıldönümünde Çukurova 

Üniversitesi'nde (ÇÜ) düzenlenen törenle anıldı. Sabah saatlerinde Atatürk Anıtı’na çelenk konulmasıyla başlayan 

tören ÇÜ Kongre Merkezi’ndeki anma etkinliğiyle devam etti. Çukurova Üniversitesi öncülüğünde hazırlanan ve 

görsel şovun yoğun olduğu etkinlik, duygu dolu anların yaşanmasına neden oldu. 

Haberin detayı 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel’in anıta çelenk 

bırakmasının ardından saat 9’u 5 geçe sirenler çalarak saygı 

duruşunda bulunulup İstiklal Marşı okundu.  

Askeri ve mülki erkan Ata’yı anmak için ÇÜ’de buluştu 

Daha sonra ÇÜ Kongre Merkezi'nde Adana Valisi Mahmut 

Demirtaş, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Büyükşehir Belediye 

Başkanı Zeydan Karalar, milletvekilleri, askeri ve mülkü erkân ile 

öğrencilerin katılımıyla anma programı gerçekleştirildi. Saygı 

duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile 

başlayan etkinlikte öğrenciler adına Mühendislik Fakültesi 

Öğrencisi İsmail İlter, Türk Silahlı Kuvvetleri adına ise 6. 

Mekanize Piyade Tümen Komutanlığından Veteriner Yüzbaşı 

Abdullah Oral söz aldı. Konuşmaların ardından Mustafa Kemal 

Atatürk'ü gören ve elini öpen 1926 doğumlu Kıbrıs Gazisi 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 

İlk tören sabah saatlerinde Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 

Seyhan Tükel, Prof. Dr. Şeref Erdoğan, Prof. Dr. Halil 

Elekcioğlu, Dekanlar, Yüksekokul Müdürleri, Enstitü Müdürleri, 

akademik ve idari personel ile öğrencilerin katılımıyla 

Çukurova Üniversitesi Atatürk Anıtı’nda başladı. 

  

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1903/ulu-onder-cukurova-universitesinde-duzenlenen-bir-omurdur-ataturk-oratoryosuyla-anildi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Edebiyat,Dil- ve Tarih Coğrafya Fakülteleri Öğretim 

Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği) 

tarafından Fen-Edebiyat Fakültemizin beş bölümünün Birinci 

Örgün Eğitim Lisans Programlarının 17-19 Kasım 2019 tarihleri 

arasında 3 gün süreyle ilk kez genel değerlendirmesi 

yapılmıştır. Bilindiği gibi, Fen-Edebiyat Fakültemizin 9 bölümü 

ve 3.200’ü aşan öğrenci sayısıyla Üniversitemizin önemli ve 

gelişmiş Fakültelerinden biridir. Akreditasyon, bir 

yükseköğretim kurumunun güvenirliğini ve tanınmasını 

sağlayan bir sistemdir.  Programın belirli standartlara sahip 

olduğunu belgeleyen bir sertifika sürecidir. Amacımız tüm 

fakülteler ve tüm programların Akreditasyon sertifikasına 

sahip olması ve Üniversitemizin kalitesini arttırmasıdır.” 

FEDEK Değerlendirme Takımları Başkanı Prof. Dr. Gökay 

Kaynak sürecin yönetilmesinde destek veren Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar başta olmak üzere Dekan, Dekan Yardımcıları, 

bölüm başkanları ve öğretim elemanlarına teşekkür ederek 

akredite olan bölümleri açıkladı. Prof. Dr. Kaynak, 

akreditasyon sertifikasını ise Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ve 

Dekan Prof. Dr. Halime Paksoy’a teslim etti. 

Çukurova Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi                                                             

FEDEK’ten yeni akreditasyonunu aldı  

 

ARALIK  2019 

Türkiye’de sayıları 200’ü aşan üniversite arasında ilk 15 Araştırma Üniversitesi                                                     

arasına girmeyi başaran Çukurova Üniversitesi (ÇÜ), uluslararsılaşma misyonunu ve                                          

akredite olma süreçlerini hızla tamamlıyor. Bu kapsamda Fen Edebiyat Fakültesi                                                        

bir yükseköğretim kurumunun güvenirliğini ve tanınmasını sağlayan                                                                        

sistem olan akreditasyon sürecini tamamlayarak FEDEK’ten                                                                                            

5 bölüm daha sertifikalarını düzenlenen törenle aldı. 

Rektörlük Senato Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen FEDEK 

Çıkış Bildirgesi Toplantısına Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, 

FEDEK Değerlendirme Takımı Başkanı Prof. Dr. Gökay Kaynak 

ve değerlendirme ekibi ile Fen Edebiyat Fakültesi öğretim 

elemanları katıldı.  

Prof. Dr. Kibar: “Fen-Edebiyat Fakültemiz, üniversitemizin 

önemli ve gelişmiş fakültelerinden biridir”  

Akreditasyon Programının belirli standartlara sahip olduğunu 

belgeleyen bir sertifika süreci olduğuna değinen Rektör Prof. 

Dr. Mustafa Kibar, Fen Edebiyat Fakültesinde daha önce sadece 

İstatistik Bölümünün akredite olduğuna dikkat çekerek 5 

bölümün de akredite olduğunu söyledi. Fen-Edebiyat Fakültesi 

Türk Dili ve Edebiyatı, Fizik, Kimya, Biyoloji ve Matematik 

Bölümleri, Birinci Öğretim Lisans Programları 2019-2020 

Değerlendirme Dönemi Akreditasyon Başvurularının FEDEK 

Çıkış Bildirgesi Toplantısıyla açıklandığını ifade eden Prof. Dr. 

Kibar şunları kaydetti: “Öncelikle bu kapsamda Üniversitemizi 

ziyaret eden FEDEK Takım Başkanı ve Eş başkanı ile takım 

üyelerine ziyaretleri için çok teşekkür ediyorum. 2019 – 2020 

değerlendirme döneminde FEDEK (Fen, Edebiyat, Fen – 

 

Haberin detayı 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1919/cukurova-universitesi-fen-edebiyat-fakultesi-fedek-ten-yeni-akreditasyonunu-aldi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 Süzen: “Kozan tapan bıçağı, Kozan portakalı, şalgam ve 

pamuk coğrafi tescil aşamasında.”  

Vali Yardımcısı ve KÜSİ İl Planlama Kurulu Başkanı Murat Süzen 

ise sanayi firmalarının bilgi ve tecrübelerine Çukurova 

Üniversitesi ve diğer paydaşlarla katkı vererek önemli 

çalışmalar yaptıklarına dikkat çekerek, paydaşlarla bir araya 

gelerek KÜSİ çalışmalarına devam edeceklerini söyledi. 

Daha sonra Ar-Ge ve Teknoloji Politikaları Daire Başkanlığından 

uzmanlar sunumlarını katılımcılarla paylaştı. 

Çukurova Kalkınma Ajansı tarafından ise Çukurova Kalkınma 

Ajansı Faaliyetleri hakkında bilgi verildikten sonra soru cevap 

kısmına geçildi. KÜSİ Adana Buluşması katılımcıların Çukurova 

Üniversitesi Merkezi Araştırma Laboratuvarı ve Biyoteknoloji 

Araştırma ve Uygulama Merkezini ziyaretleri ile sona erdi. 

 

  

KÜSİ Adana buluşması Çukurova Üniversitesinde gerçekleştirildi  

 Kamu- Üniversite- Sanayi İşbirliği (KÜSİ) Adana Buluşması Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) ve Çukurova Teknoloji 

Geliştirme Bölgesi ev sahihliğinde Çukurova Teknoloji Geliştirme Bölgesi Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 

Toplantıya Vali Yardımcısı ve KÜSİ İl Planlama Kurulu Başkanı Murat Süzen, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, 

Rektör Yardımcıları, KÜSİ Adana İl Temsilcisi Prof. Dr. Kadir Aydın, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı yetkilileri, 

sanayiciler ile akademisyenler katıldı.  

 

Haberin detayı 

Prof. Dr. Kibar: “Üniversite-Sanayi işbirliğini önemsiyoruz.” 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ise, sanayi toplumundan bilgi 

toplumuna geçişte bilimsel ve teknolojik ilerlemenin önemine 

vurgu yaparak bilime, teknolojiye, Ar-Ge ve yeniliğe kaynak 

ayıran ülkelerin gerek sosyal ve ekonomik refah sağlama, 

gerekse de küresel söz hakkı elde etme açısından diğer ülkelere 

göre daha üstün konumda olduklarını söyledi. Bu bakımdan Ar-

Ge ve yenilik ekosisteminin kurulması ve sürdürülebilmesi, 

ülkelerin teknoloji ve yeniliğe dayalı kapasitelerinin 

geliştirilmesine, dolayısıyla kalkınmaya büyük katkı sağlaması 

gerektiğini ifade eden Prof. Dr. Kibar, “Söz konusu işbirliği, 

yetişmiş insan gücü ile sanayinin deneyim ve finansman 

gücünün sistemli bir şekilde üniversitedeki mevcut bilgi 

potansiyeli ile bilimsel, teknolojik, ekonomik ve eğitim etkinlikleri 

gerçekleştiren bir mekanizmadır”. dedi. 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Prof. Dr. Aydın: “Adana lider takipçisi iller arasında”  

Saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşının 

okunmasıyla başlayan törende açılış konuşmasını KÜSİ Adana İl 

Temsilcisi Prof. Dr. Kadir Aydın yaptı.  Şubat ayından bu güne 

kadar gerçekleştirilen KÜSİ faaliyetleri hakkında katılımcılara 

bilgiler aktaran Prof. Dr. Aydın, Adana’nın Ar-Ge ve Yenilik 

Ekosistemi Endeksinde 5 lider ilden sonra Adana’nın lider 

takipçisi iller arasında yer aldığını ifade ederek ana hedeflerinin  

 

Adana’yı lider iller arasına yükseltmek olduğunu söyledi. Prof. 

Dr. Aydın, Ar-Ge ve Yenilik Uygulamaları endeksi 

sınıflandırmasında da Adana’nın Ar-Ge ve Yenilik Ekosistemi 

Endeksine benzer şekilde 5 lider ilden sonra lider takipçisi iller 

arasında olduğunu, lider iller seviyesine yükseltmek için KÜSİ 

Adana olarak 9 aylık sürede 52 adet sanayiciyi ziyaret 

ettiklerini, firmaların Ar-Ge ve yenilik potansiyelini yükseltmek 

için yoğun çaba sarf ettiklerini belirtti. 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1905/kusi-adana-bulusmasi-cukurova-universitesinde-gerceklestirildi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

istihdamının teşvik edilmesi, üçüncüsünün ise Üniversite / 

araştırma altyapısı ile sanayi işbirliğinin geliştirilmesi 

amaçlarına yönelik olarak bu TÜBİTAK BİDEB 2244 Sanayi 

Doktora Programı çağrısının açıldığını söyledi. 

Son başvuru günü 13 Aralık 2019  

Açılış konuşmasının ardından, TTO A.Ş Üniversite Sanayi 

İlişkileri Sorumlusu Prof. Dr. Emin Güzel Programın detaylarını 

katılımcılara aktardı. Prof. Dr. Güzel, “Program kapsamında 

özel sektörde daha fazla araştırmacı istihdam edilmesini teşvik 

etmek amacıyla, doktora öğrencilerine yönelik burs ve özel 

sektöre yönelik istihdam desteği verilmektedir. Bu sayede 

hibe, destekler ve yatırım destekleriyle hedeflenen teknolojik 

dönüşümün sağlanması ve değer zincirinde istenilen 

seviyelere ulaşılması için kritik önem arz eden insan 

kaynağının, nicelik ve nitelik olarak iyileştirilmesi 

hedeflenmektedir. Bu amaç doğrultusunda firmaların 

ihtiyaçları merkeze alınacak, firmalar ile işbirliği içinde kritik 

doktoralı insan kaynağının yetiştirilmesi sağlanacaktır.” 

şeklinde konuştu. 

Toplantıda karşılıklı bilgi alışverişinde bulunularak program 

çağrısı için son başvuru tarihinin ise 13 Aralık 2019 tarihinin 

son gün olduğu bildirildi. 

 

Çukurova Üniversitesinden Sanayi/Üniversite işbirliğine tam destek  

 

ARALIK  2019 

Sanayide doktoralı araştırmacı istihdamının teşvik edilmesi ve 

Üniversite araştırma altyapısı ile sanayi işbirliğinin geliştirilmesi 

amacıyla Çukurova Üniversitesi Yönetimi, Çukurova Teknokent 

Yönetimi ve Çukurova Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 

yöneticileri ve firma temsilcileri, TÜBİTAK 2244 Sanayi Doktora 

Programını detaylarını anlatmak ve uygun koşulların 

oluşturulması için Çukurova Üniversitesinde bir araya geldi. 

Toplantıya Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Seyhan Tükel, Çukurova Teknokent Yönetimi, ÇÜ 

Teknoloji Transfer Ofisi Yöneticileri, akademisyenler ve sanayi 

kuruluşlarının temsilcileri katıldı. 

2244 Sanayi Doktora Programı 2019 Çağrısı sanayicilere 

tanıtıldı 

Açılış konuşmasını gerçekleştiren Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Kibar Çukurova Üniversitesinin düzenlediği ve genelinde 

üniversite – sanayi işbirliği, özelinde ise TÜBİTAK Bilim İnsanı 

Destek Programları (BİDEB) Başkanlığı, 2244 Sanayi Doktora 

Programı 2019 Çağrısı için karşılıklı olarak olası iş birliği 

imkânlarının ve fırsatların değerlendirileceği bir toplantı 

düzenlediklerini ifade ederek, bu çağrının üç ana amacı 

olduğunu bunların birincisinin ülkemizin 2023 yılı hedefleri 

kapsamında sanayide ihtiyaç duyulan doktora derecesine sahip 

nitelikli insan kaynağının Üniversite - Sanayi işbirliği ile 

yetiştirilmesi, ikincisinin Sanayide doktoralı araştırmacı  

 

Haberin detayı 

 

Sanayicilere Sanayide ihtiyaç duyulan doktora derecesine sahip nitelikli insan kaynağının üniversite sanayi 

İşbirliği ile yetiştirilmesi amacıyla TÜBİTAK BİDEB 2244 Sanayi Doktora Programı çağrısı kapsamında Rektörlük 

Senato Toplantı Odasında paydaşların katılımıyla programın detayları anlatıldı. 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1902/cukurova-universitesinden-sanayi-universite-i-sbirligine-tam-destek


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Bu etkinliğimizle birlikte kampüsümüzde tarımsal faaliyette 

kullanılanların dışındaki arazilerimizi büyük ölçüde 

ağaçlandırmış olacağız.  Böylece ülkemizin zaten en yeşili bol, 

en geniş biyo kütleye sahip olan ve doğal bir park alanı 

görünümündeki Üniversitemizi neredeyse tamamen 

ağaçlandırmış olacağız. Şüphesiz, yeni orman alanları yaratmak 

kadar bunları korumak da çok önemlidir ve bu konuda da 

gereğini yapmalıyız. Ayrıca belirtmek isterim ki, Adana’nın 

kentsel gelişim hızı göz önüne alındığında kampüs alanımızın 

bu yeşil bitki örtüsü gelecekte şehrimizin de akciğerleri 

olacaktır.” 

Daha sonra protokol üyeleri ve katılımcılar fidanları toprakla 

buluşturarak can suyu verdi.  

  

“11 Milyon Fidanı Toprakla Buluşturuyoruz, 11 Milyon Ağaç, Bugün Fidan, Yarın 

Nefes” projesi kapsamında tören düzenlendi  

 
Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından Türkiye genelinde organize edilen, Yükseköğretim Kurulunun da 

yürütücülüğünü yaptığı “11 Milyon Fidanı Toprakla Buluşturuyoruz, 11 Milyon Ağaç, Bugün fidan, Yarın Nefes” 

Projesi kapsamında Çukurova Üniversitesinde(ÇÜ) de fidan dikme etkinliği düzenlendi. Etkinlik kapsamında 

3.500 adet fidan Balcalı Kampüsü’nde toprakla buluştu. Törene Vali Mahmut Demirtaş, Adana Milletvekili ve AK 

Parti Genel Başkan Yardımcısı Jülide Sarıeroğlu, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Orman Bölge Müdürü Mahmut 

Yılmaz, Rektör Yardımcıları, dekanlar, akademisyenler, idari personel ile çok sayıda öğrenci ve davetli katıldı. 

Haberin detayı 

3.500 fidan Balcalı kampüsünde toprakla buluştu 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar açılış konuşmasında Çukurova 

Üniversitesinin Seyhan Baraj Gölünün doğu yakasında yaklaşık 

18 bin dekar arazi üzerine kurulmuş olduğunu hatırlatarak 

büyük bir kesiminin ise çok çeşitli türde ağaçların oluşturduğu 

geniş ormanlık alanlara sahip olduğunu ifade etti. Etkinlik 

kapsamında, Adana Büyükşehir Belediyesi tarafından 

tamamlanarak geçen ay hizmete açılan, Mithat Özsan Bulvarı 

üzerindeki Sosyal Tesis Kavşağı ile Can Özşahinoğlu Bulvarı 

üzerindeki İşitme Engelliler Merkezi Kavşağı arasındaki, 30 

metre genişliğinde, 2.200 metre uzunluğundaki 6 şeritli Güney 

Kampüs Bulvarı’nın çevresindeki yaklaşık 200 dekarlık alana 

3.500 adet fidan dikimi gerçekleştireceklerini ifade eden Prof. 

Dr. Kibar şunları kaydetti: 

“Güney Kampüs Bulvarı’ndaki her iki taraf kaldırımlarının 

hemen dış taraflarına, Üniversitemiz tarafından temin edilen 

500 adet Kauçuk (Ficus Nitida) fidanı ile 3.000 adet Fıstık Çamı 

(Pinus Pinea) fidanı dikeceğiz. Genel olarak dikeceğimiz 

fidanların seçiminde bir kısmının meyveli olmalarını özellikle 

tercih ederek kampüsümüzdeki doğal yaban hayatının; kuş, 

hayvan ve biyo çeşitliliğin artmasını amaçlamaktayız. 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1904/11-milyon-fidani-toprakla-bulusturuyoruz-11-milyon-agac-bugun-fidan-yarin-nefes-projesi-kapsaminda-toren-duzenlendi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Uluslararasılaşma yolunda emin adımlarla ilerleyen Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ) Bangladeş Büyükelçisi M. Allama Siddiki’yi 

ağırladı. 

İşbirliği yapmak ve aynı zamanda eğitim görmekte olan 

Bangladeş uyruklu öğrenciler ile tanışmak üzere ÇÜ’ne gelen 

Büyükelçi M. Allama Siddiki, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı 

da makamında ziyaret etti. 

Ziyaretin ardından Büyükelçi ve heyeti, Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Şeref Erdoğan, Dış İlişkiler Birim Başkanı Prof. Dr. Harun 

Arıkan ve Merkez Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Rana Yıldırım ile 

Çukurova Üniversitesinde eğitim görmekte olan Bangladeş 

uyruklu öğrenciler ile Uluslararası Öğrenci Koordinasyon 

Araştırma ve Uygulama Merkezin de buluştu. 

Açılış Konuşmasını yapan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref 

Erdoğan, Büyükelçi Siddikiyi Çukurova Üniversitesinde 

ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, toplantının 

verimli geçmesini diledi. Büyükelçi Siddiki de, gerçekleşen 

buluşma sonrası Bangladeş’i tanıtan bir sunum gerçekleştirdi.  

Toplantı sonunda öğrencilerden gelen soruları cevaplayan 

Büyükelçi Siddiki ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref 

Erdoğan’a Bangladeş uyruklu öğrenciler tarafından teşekkür 

plaketi takdim edildi. 

 

Ukrayna Ulusal Bilimler Akademisi ile işbirliği için görüş alışverişinde bulunuldu  

 

ARALIK  2019 

 

Haberin detayı 

 

Bir dizi akademik çalışma ve konferans için Adana’ya 

gelen Ulusal Bilimler Akademisi Hücre Biyolojisi 

Enstitüsü Müdürü  (Ukrayna) ve aynı zamanda 

Rzeszow Üniversitesi (Polonya) Mikrobiyoloji ve 

Biyoteknoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Andriy 

Sibirny, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar’ı makamında ziyaret etti.  

 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği 

Bölümü’nün davetlisi olarak gelen Prof. Dr. Andriy Sibirny, Dış 

İlişkiler Birim Başkanı Prof. Dr. Harun Arıkan, Gıda Mühendisliği 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Erten ve bölüm öğretim 

üyeleri ile birlikte, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar’ı Rektörlük makamında ziyaret etti. Ziyarette 

bölümler arasında devam eden işbirliğinin yanı sıra Ukrayna 

Ulusal Bilimler Akademisi Hücre Biyolojisi Enstitüsü ve Rzeszow 

Üniversitesi Mikrobiyoloji ve Biyoteknoloji Bölümü ile 

diğer alanlarda da ortak çalışma ve işbirliği için görüş 

alışverişinde bulunuldu.  

Prof. Dr. Andriy Sibirny, ayrıca Ziraat Fakültesi Akif Kansu 

Toplantı Salonu’nda Fakülte Dekan Yrd. Prof. Dr. Mikalil 

Baylan, öğretim üyeleri ve öğrencilerin de katılımı ile” 

“Metabolic Engineering of Non-conventional Yeast Ogataea 

polymorpha for Improved Production of The 2nd Generation 

Ethanol” konulu seminer verdi. 

 
Bangladeş Büyükelçisi Siddiki Çukurova Üniversitesini ziyaret etti 

 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1908/banglades-buyukelcisi-siddiki-cukurova-universitesini-ziyaret-etti


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

110 Diş Hekimliği Fakültesi öğrencisi beyaz önlüklerini törenle 

giydi 

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 

ardından tören “Beyaz Önlük Önemi ve Tarihi” konulu sunumla 

devam etti. ÇÜ Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Funda Kadıoğlu slaytlar eşliğinde sunum gerçekleştirdi. Prof. Dr. 

Kadıoğlu sunumunda, beyaz önlüğün hem bir geleneği hem de 

gerekliliği temsil ettiğini ifade ederek beyaz önlüğün hekimlik 

mesleği ile simgeleşmiş bir sembol haline de geldiğini söyledi. 

 Tören daha sonra diş hekimliğine yeni başlayan  110 öğrencinin 

önlük giymesinin ardından Prof. Dr. M. Cem Doğan’ın Beyaz 

Önlük Andını öğrencilere okutmasıyla devam etti. 

Tören Konservatuvar Tiyatro Bölümü Öğretim Görevlisi Turgut 

Bağır’ın fotoğraf slayt gösterisi ile son buldu. 

 

 

 

 

 

Geleceğin diş hekimleri için önlük giyme töreni düzenlendi  

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Diş Hekimliği Fakültesi 2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılı 1. sınıf öğrencileri beyaz 

önlüklerini giydi. ÇÜ Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Hipokrat Konferans Salonu’nda düzenlenen önlük giyme 

törenine Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan, Diş Hekimliği Fakültesi Dekan Prof. Dr. Serdar Toroğlu, Diş 

Hekimleri Odası Başkanı Dt. Fatih Güler, akademisyenler ile aileler katıldı. 

 

Haberin detayı 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1915/gelecegin-dis-hekimleri-i-cin-onluk-giyme-toreni-duzenlendi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Prof. Dr. Yıldırım: “Türkiye türkolojisinin efsanevi isimleri 

burada” 

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunması ile 

başlayan çalıştayın açılış konuşmasını Çalıştay Düzenleme Kurulu 

Eşbaşkanı Prof. Dr. Faruk Yıldırım yaptı. Prof. Dr. Yıldırım, 11. 

yüzyılda yaşayan Türkçenin ilk ağız araştırmacısı Kâşgarlı 

Mahmut ve 17. Yüzyılda Osmanlı ağızlarını belgeleyen Evliya 

Çelebi’ye şükran duyduklarını belirterek, “Uzun bir aradan sonra 

beşincisini düzenlediğimiz ağız çalıştayının bundan sonra düzenli 

olarak devam etmesini umuyorum. 

Prof. Dr. Karahan: “Ağızlar, yerli ve göçmen ağızları arası 

ilişkiler” 

Daha sonra kürsüye gelen Türk Dil Kurumu Ağız Araştırmaları 

Bilim ve Uygulama Kolu Başkanı Prof. Dr. Leyla Karahan ise 

çalıştay programı hakkında bilgi verdi. Prof. Dr. Karahan, “Bu 

çalıştayda temamızı  ‘ağızlar, yerli ve göçmen ağızları arası 

ilişkiler’ olarak belirledik. 

Türk Dil Kurumu Başkan Vekili Prof. Dr. Fevzi Ersoy ise 2008 

yılında Şanlıurfa’da başlayan ağız araştırmaları çalıştay 

Çukurova Üniversitesinde 5. Uluslararası Türkiye Türkçesi Ağız Araştırmaları Çalıştayı 

Düzenlendi  

 

ARALIK  2019 

Prof. Dr. Ersoy: “Bildiriler ve sunumlar kitap haline 

gelecek” 

macerasının Kars, Sakarya ve Edirne’de devam ettiğini 

bildirerek yedi yıllık bir aradan sonra 5.’sinin Adana’da 

Çukurova Üniversitesinde yapılıyor olmasının mutluluk verici 

olduğunu ifade etti.  

Prof. Dr. Kibar: “Türk dilinin bugün 250 milyondan fazla 

konuşanı, yaşayan 21 yazı dili var” 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Türk dilinin bugün 250 

milyondan fazla konuşanı, yaşayan 21 yazı dili ve 

Adriyatik’ten Çin’e kadar uzanan geniş kullanım coğrafyası 

olduğunu ifade ederek, Türk dilinin dünya dilleri arasında 

çok önemli bir yere ve konuma sahip olduğunu söyledi.  

Panel sonrasında 80 yaşını dolduran ve Türk Diline büyük 

emek vermiş bilim insanları Prof. Dr. Efrasiyap Gemalmaz ve 

Prof. Dr. Tuncer Gülensoy’a Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar 

ve Türk Dil Kurumu Başkan Vekili Prof. Dr. Fevzi Ersoy 

tarafından “Türk Diline Hizmet Ödülü” taktim edildi. 

 
Haberin detayı 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) ve Türk Dil Kurumu (TDK) İşbirliğiyle 5. Uluslararası Türkiye Türkçesi Ağız 

Araştırmaları Çalıştayı düzenlendi. ÇÜ Mithat Özsan Amfisi’nde gerçekleşen çalıştayın dokuz oturumunda 47 

bildiri sunulurken toplantıya Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Düzenleme Kurulu Eşbaşkanı Prof. Dr. Faruk 

Yıldırım, Türk Dil Kurumu Ağız Araştırmaları Bilim ve Uygulama Kolu Başkanı ve Düzenleme Kurulu Eşbaşkanı 

Prof. Dr. Leyla Karahan, Türk Dil Kurumu Başkan Vekili Prof. Dr. Fevzi Ersoy ile akademisyenler ve öğrenciler 

katıldı.  

 

 
  

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1907/cukurova-universitesinde-5-uluslararasi-turkiye-turkcesi-agiz-arastirmalari-calistayi-duzenlendi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

13 salonda 70 bildiri sunumu, 20 darama atölyesi, 3 çağrılı 

konuşmacı, 2 panel oturumu ve 1 resim sergisi gerçekleştirildi 

Düzenleme Kurulu Başkanlarından Prof. Dr. Yaşare Arnas Aktaş 

10 aydır bu programa hazırlandıklarını ifade ederek kongrenin 

düzenlenmesinde katkıları olan isimleri tek tek sahneye 

çağırarak teşekkür etti. 20 drama atölyesinin gerçekleştirildiğini 

ifade eden Prof. Dr. Aktaş, bu atölyelerde 260 katılımcının kayıt 

yaptırdığını, 13 salonda 70 bildiri sunumu yanı sıra 3 çağrılı 

konuşma, 2 panel oturumu ve 1 resim sergisi gerçekleştirildiğini 

söyledi.   

Çağdaş Drama Derneği Genel Başkanı Prof. Dr. Ömer Adıgüzel 

ise 1985 yılından itibaren gerçekleştirilen Uluslararası Eğitimde 

Yaratıcı Drama Seminer ve Kongrelerinin amacının, yaratıcı 

dramının bir ders ve yöntem olarak yaygınlaşması amacıyla 

yapılmış çalışmaları ulusal ve uluslararası alan uzmanları ile 

paylaşmak olduğunu söyledi. Prof. Dr. Adıgüzel Türkiye’de 

yaratıcı drama alanının hızla gelişmekte, eğitim sistemi 

içerisinde ve etkisini göstermekte olduğunu sözlerine ekledi.  

Kongrenin ana teması bu yıl “uyum” olarak belirlendi 

ÇÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Doğanay Kongrenin 

yaratıcı drama çalışmalarının Türkiye’deki eğitim, kültür ve 

sanat ortamlarında tartışılmaya başlanmasında önemli ivmeler 

oluşturduğunu ifade ederek yaratıcı drama eğitmenlerini, sanat 

eğitimcilerini, tiyatrocuları, tiyatro bilimcileri, eğitim bilimciler, 

yaratıcı drama uygulamaları yapan öğretmenleri, yaratıcı 

 

drama alanıyla ilgilenenleri ya da dramaya giriş yapacakları 

bir araya getirmeyi amaçlayan bu kongrenin alana ilgi 

duyan herkese ışık tutacağını söyledi. 

Prof. Dr. Kibar: “Çukurova Üniversitesi akademik 

kadrosuyla çağdaş Türkiye’nin gelişim sürecine önemli 

katkılar sunmaya devam ediyor” 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, bir taraftan eğitim öğretim 

faaliyetlerini sürdürürken, diğer taraftan da bu tür 

toplantılarla bilgileri güncellemeye ve bu yolla hizmet 

kalitelerini artırmaya çalıştıklarını ifade ederek, 53 bin 

öğrencisi bulunan Çukurova Üniversitesi hakkında bilgiler 

verdi. Çukurova Üniversitesinin 1973 yılında kurulduğunu 

hatırlatan Prof. Dr. Kibar halen 18 fakülte, 3 yüksekokul ve 

1 devlet konservatuarında toplam 86 lisans programı, 11 

meslek yüksekokulunda ise 85 ön lisans programı 

bulunduğunu ifade etti. Prof. Dr. Kibar şunları kaydetti; 

“Dört Enstitümüz bünyesinde ise 140 yüksek lisans ve 85 

doktora programımızda öğretim sürdürülmektedir. Ayrıca, 

mevcut 4 olan ingilizce doktora programımıza ilaveten 6 

yeni Multidisipliner İngilizce Doktora Programı açılması için 

çalışmalarımız devam etmekte olup bahar döneminde 

öğretime başlamayı planlamaktayız. Çukurova Üniversitesi, 

geçtiğimiz 46 yılda 180 bine ulaşan mezunu, bugün için 

2.200’e yaklaşan akademik kadrosu ile çağdaş Türkiye’nin 

gelişim sürecine önemli katkılar sunmaya devam 

etmektedir. 

 

 

30. Uluslararası Eğitimde Yaratıcı Drama Kongresi düzenlendi  

 30. Uluslararası Eğitimde Yaratıcı Drama Kongresi “Uyum” ana konusuyla Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) ev 

sahipliğinde gerçekleştirildi. ÇÜ Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen kongre saygı duruşunda bulunulmasının 

ardından İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Kongrenin açılışına Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, ÇÜ Eğitim 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Doğanay, düzenleme kurulu başkanlarından Prof. Dr. Yaşare Arnas Aktaş, 

Çağdaş Drama Derneği Genel Başkanı Prof. Dr. Ömer Adıgüzel, akademisyenler, öğrenciler ve davetliler katıldı.  

 

Haberin detayı 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1912/30-uluslararasi-egitimde-yaratici-drama-kongresi-duzenlendi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

bilgi verdi. Çukurova Üniversitesinde şu anda 112 ön lisans, 

1.418 lisans, 660 lisansüstü ile Erasmus ve TÖMER öğrencileri 

ile toplam yabancı öğrenci sayılarının 2.267 olduğunu söyledi. 

Prof. Dr. Sarıyev, hedeflerinin 2020 yılında yabancı öğrenci 

sayısını 2.500’e yükseltmek olduğunu söyledi.  Prof. Dr. Alhan 

Sarıyev, kayıt döneminden mezuniyete kadar öğrencilerin 

ihtiyaç duydukları tüm bilgilerin temini, üniversite ve 

hükümet ile ilgili bürokratik işlemler için rehberlik ettiklerini 

kaydetti.  Açılış konuşmasının ardından Uluslararası Öğrenci 

Merkezi yetkilileri tarafından üniversite hakkında bilgi verdi.  

 

ÇÜ Akif Kansu Konferans Salonu’ndaki programa Uluslararası 

Öğrenci Merkezi Müdürü Prof. Dr. Alhan Sarıyev, Merkez Müdür 

Yardımcısı Doç. Dr. Rana Yıldırım, TÖMER Müdürü Rektör 

Danışmanı Prof. Dr. Faruk Yıldırım, ofis çalışanları ve öğrenciler 

katıldı.  

Prof. Dr. Sarıyev: “Hedef 2020 yılında 2500 yabancı öğrenciye 

eğitim vermek”  

Oryantasyonun açılış konuşmasını yapan Prof. Dr. Alhan Sarıyev, 

ISO’nun yaptığı faaliyetler ve öğrenci sayıları hakkında genel  

 

Uluslararası Diller Kongresi Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi  

 Düzenlendi  

 

ARALIK  2019 

 

Haberin detayı 

 

Uluslararası Bilim ve Akademik Araştırmalar Derneği 

tarafından Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) ve Önce Adana 

(Adana İnsanına ve Kentine Hizmet Vakfı) işbirliği ile 

UBAADER Kongreleri 2019’un 2.’si kapsamında 

Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde Uluslararası Diller 

Kongresi – International Congress of Languages  (INCOL-

2019) gerçekleştirildi. 

Çukurova Üniversitesi Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen 

Uluslararası Diller Kongresi’nin ana temasının “Dillerin Gücü: 

Çok Dillilik ve Kimlik” olarak belirlendiğini ifade eden Kongre 

Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Yasemin Kırkgöz, kongrenin 

konularının dil bağlamındaki birçok alanı kapsadığını ifade etti. 

Kongre dillerinin Türkçe ve İngilizce olduğuna vurgu yapan Prof. 

Dr. Kırıkgöz sunulan bildirilerin, kongre tam metin kitabında 

ISBN’li e-kitap biçiminde yayımlanacağını da hatırlatarak 

kongreyi destekleyen uluslararası dergi kapsamında olan 

International Journal of Language Academy (IJLA), 

International Journal of Educational Spectrum (IJES), 

Çukurova Araştırmaları (CUKAR), Route Educational & Social 

Science Journal (RessJournal) ve Homeros dergilerinde bilim 

kurulu tarafından seçilmiş olan bildirilerin tam metinlerinin 

makale olarak yayımlanacağını söyledi. 

Uluslararası öğrenciler için oryantasyon düzenlendi  

 Çukurova Üniversitesi’ne (ÇÜ) Uluslararası Öğrenci Merkezi (ISO) tarafından 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılında 

gelen yabancı uyruklu öğrenciler için oryantasyon düzenlendi. Merkez Müdürü Prof. Dr. Alhan Sarıyev, 

“Hedefimiz 2020 yılında 2500 yabancı öğrenciye eğitim vermek.” dedi. 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1900/uluslararasi-ogrenciler-i-cin-oryantasyon-duzenlendi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Kalkınma Ajansı Kongre Salonu’nda gerçekleşen 

sempozyum saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın 

okunması ile başladı. 

Doç. Dr. Gülşen: “26 bilim insanı Anavarza ile ilgili 

çalışmalarını sunuyor” 

Sempozyumun açılışında konuşan Doç. Dr. Fikret Fatih Gülşen, 

sözlerine sempozyumun gerçekleşmesinde emeği ve katkısı 

olan tüm kurumlara teşekkür ederek başladı. Doç. Dr. Gülşen, 

“13 farklı kurumdan 26 bilim insanı Anavarza ile ilgili yıllara 

dayalı çalışmalarını toplam 5 oturumda 20 farklı bildiri ile 

sunacaklar. 1.Anavarza sempozyumu bir antik kent için yapılan 

tematik sempozyumlardan birisidir. Bir kentin her yönüyle 

çalışılmasını gerektiren büyük emek, gayret ve araştırmaların 

neticesinde ortaya çıkartılan böylesine özel bir sempozyumu 

kazıların başlangıcının henüz ilk yıllarında gerçekleştirmekten 

büyük bir mutluluk duyuyoruz.” dedi.  

Sempozyum bildiri kitabı olarak yayınlanacak 

Doç. Dr. Gülşen bir sonraki sempozyum hakkında da bilgi 

vererek, 2. Anavarza Sempozyumu’nun uluslararası nitelikte 40 

yerli 10 yabancı olmak üzere toplam elli bilim insanının katılımı 

ile üç gün süreceğini belirtti. Doç. Dr. Gülşen, “20 bildiri metni 

şubat ayında hakemli ve uluslararası alanlarda taranan nitelikli 

bir yayınevinde sempozyum bildiri kitabı olarak yayınlanacak.” 

ifadesini kullandı. Adana İl Kültür ve Turizm Müdürü Sabri Tari, 

“Kültür Bakanlığı’nın bir bireyi olarak böyle bir sempozyumun 

 

Tari: “6 yıllık kısa bir dönemde 250 metrelik bir sütunlu 

cadde açığa çıktı” 

düzenleme kurulunda yer almaktan dolayı mutluluk 

duyuyoruz. 6 yıllık kısa bir dönemde 250 metrelik bir sütunlu 

caddenin açığa çıkarılması amfi tiyatronun ve kazıların 

yapılması çok önemli. Koruduğumuz bu kültürel mirasın 

yaşatılması ve insanlara sunabilmek için de o alt yapının 

sağlamlaşması ile ilgili bazı çalışmalar yaptık. Anavarzanın 

yolunun ve karşılama ünitesinin yapılması, oraya giden 

vatandaşlarımız için rahat bir gezi geçirmelerine neden oldu. 

Bu nedenle emeği geçenlere teşekkür ediyorum.” dedi. 

Burakgazi: “İlimiz sınırları içerisinde bulunan antik kentlerin 

en önemlisi Anavarza antik kentidir” 

Adana Vali Yardımcısı Ferhat Burakgazi de, yenilmez şehir 

olarak bilinen ve Helenistik Roma, Bizans, Sasani ve Osmanlı 

medeniyetlerine ev sahipliği yapan Anavarza Antik Kentini 

tüm yönleriyle ele alınıp değerlendirileceği bu sempozyumun 

büyük bir önem ve anlam ifade ettiğini vurguladı. Vali 

Yardımcısı Burakgazi, “ilimiz sınırları içerisinde bulunan pek 

çok kültür varlığı ve antik kentler içinde en büyük ve en 

önemli olanların başında hiç kuşkusuz Anavarza Antik Kenti 

gelmektedir. Sempozyuma katılan ve sunumları ile bizleri 

aydınlatacak olan tüm değerli akademisyenlerimize teşekkür 

ediyor sempozyumun başarılı geçmesini diliyorum.” şeklinde 

konuştu. 

 

 

 

 

Adana’da “1. Anavarza Sempozyumu” düzenlendi  

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Fen edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölüm Öğretim Üyesi F. Fatih Gülşen ve Alpaslan 

Türkeş Üniversitesi (ATÜ) Mühendislik Fakültesi Doktor Öğretim Üyesi Rozelin Aydın’ın düzenleme kurulu 

başkanlığında “1. Anavarza (ANAZARBOS) sempozyumu” düzenlendi. 

Haberin detayı 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 

 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1913/adana-da-1-anavarza-sempozyumu-duzenlendi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

gözlenebilmesi için Güneş, Dünya ve söz konusu gezegenin 

aynı doğrultu üzerinde, uygun açılarda olması gerekir. Bu 

sebeple Merkür ve Venüs geçişleri çok sık gerçekleşmez. Son 

Merkür geçişi 8 Kasım 2016’da gerçekleşmişti, bundan 

sonraki Merkür geçişi ise Kasım 2032’de gerçekleşecek.” 

şeklinde konuştu. 

Gözlemin kesinlikle çıplak gözle ya da filtresi olmayan bir 

teleskopla yapılmaması gerektiğine dikkati çeken Prof. Dr. 

Akyüz, “Gözlemler yalnızca Güneş filtresi olan bir teleskop 

yardımı ile yapılı.” dedi. 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) UZAYMER tarafından 2019 Merkür 

Geçişi (Transiti) Etkinliği düzenlendi. Güneş’e en yakın ve Güneş 

Sistemi’nin en küçük gezegeninin Güneş’in önünden geçmesi ve 

Merkür’ün Dünya ve Güneş arasından geçişi (Merkür transiti) 

ülkenin tüm noktalarından gözlemlendiği gibi ÇÜ UZAYMER’den 

de görüldü. 

UZAYMER Müdürü Prof. Dr. Aysun Akyüz yaptığı açıklamada, 

“Gezegenimiz dünyadan bakınca Güneşe daha yakın olan 

Merkür ve Venüs gezegenlerinin zaman zaman Güneş’in 

önünden geçişine tanık oluruz. Ancak bu olayın yeryüzünden  

 

Çukurova Üniversitesi Yönetimi Pozantı’daydı  

 Düzenlendi  

 

ARALIK  2019 

 

 

Çukurova Üniversitesi Yönetimi Pozantı Meslek 

Yüksekokulunda incelemelerde bulundu. Merkez Balcalı 

kampüsü dışında kalan ilçe kampüslerinde bir dizi 

inceleme yapan Rektör Prof.Dr. Mustafa Kibar ve Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Halil Elekçioğlu, aynı zamanda 

ilçenin kurmaylarını ziyaret etti. 

 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar daha sonra Pozantı Meslek 

Yüksekokulu (PMYO) ve Pozantı Tarımsal Araştırma ve 

Uygulama Merkezi (POZMER) Müdürlüğünde incelemelerde 

bulundu. Kaymakamlık ve Belediye Başkanlığında yapılan 

görüşmelerde yerel yönetimler ile üniversite işbirliğinin 

önemine vurgu yapılırken Yüksekokul ve POZMER’ in yörenin 

kalkınmasına sağladığı katkı vurgulandı ve projelerle ilgili 

yetkililerle görüşüldü. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Üniversite kurumlarının Pozantı 

için önemine ve Rektörlüğün bölgesel kalkınmaya hizmet 

misyonu çerçevesinde yüksekokula yaptığı yatırımlara dikkat 

çekerek hizmetin gelecek yıllarda çok daha etkin şekilde 

artacağını ifade etti. Prof. Dr. Kibar, öğrencilerin özellikle 

barınma sorunlarının çözümüne ilişkin sonuç alıcı girişimler 

konusunda çalışmalarının devam ettiğini açıkladı. 

PMYO ve POZMER de yapılan incelemelerde, kurumlar için 

şimdiye kadar Üniversite ve Yerel Yönetimler tarafından 

verilen destekler ve yapılması gerekenler hakkında Rektör, 

Rektör Yardımcısı ve Kaymakam’a açıklamalarda bulunan 

PMYO Müdürü Prof. Dr. Semih Tangolar ise, çalışmaların 

Çukurova Üniversitesinin bölgenin kalkınmasına hizmet 

misyonu çerçevesinde örnek bir Yüksekokul Eğitimi ve 

Araştırma Merkezi oluşturma faaliyetlerinin süreceğini ifade 

etti. 

ÇÜ UZAYMER’de 2019 Merkür geçişi izlendi  

 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Prof. Dr. Ergeç: “Kadına yönelik şiddet, öncelikli 

sorunlarımızdandır” 

Panelin açılış konuşmasını yapan Dekan Prof. Dr. Nüket Elpeze 

Ergeç, sadece ülkemizde değil küresel düzeyde toplumsal bir 

sorun olan kadına yönelik şiddetin çözülmesi gereken en 

önemli ve öncelikli sorunlarımızdan biri olduğuna işaret ederek, 

“Bu konuya duyarlılık gösteren Dr. Öğretim Üyesi Filiz Yıldız,     

Dr. Öğretim Üyesi Sevda Ünal, Dr. Öğretim Üyesi Çiğdem 

Yasemin Ünlü, Doç. Dr. Onur Dursun hocalarımız tarafından bir 

atölye oluşturuldu. Bu atölyede 2004 yılından bugüne kadar 

kadın cinayetine dair seçilen 300 haber öğrencilerimizle birlikte 

incelendi ve sergilenmek üzere bu haberlerin 30’u seçildi. 

Oluşturdukları söylemler değerlendirildi. Haberler kategorize 

edildi ve sizlerin dikkatine sunulmak üzere sergi olarak 

hazırlandı. Emeği geçen herekse çok teşekkür ediyor, 

cinayetlerin son olacağı ve bu toplumsal sorunun çözüleceği 

günler diliyorum.” dedi. 

Moderatör Dr. Öğr. Üyesi Filiz Yıldız da Toplumsal cinsiyete 

dayalı ayrımcılığın her yaştan ve her sosyo ekonomik düzeyde 

kadını erkek şiddetine maruz bıraktığına dikkati çekerek, “Çoğu 

insanın içinde örtülü kalan kadına yönelik şiddet ancak ölümle 

sonuçlandığında medyada görünür hale geliyor. Çözümcü 

politikalar üretilmemesiyle ne yazık ki medyanın da 

sorumluluğu bulunuyor.“ dedi. 

Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Çiler Dursun panelde “Haberciler Cinayet İşlerse” başlıklı sunum 

gerçekleştirdi. İşlenen kadın cinayetlerinde haberlerde 

 

Prof. Dr. Dursun: “Haberde kullanılan dil ve anlatım çok 

önemli.” 

yer alan anlatımlarla ilgili örnekler veren, haberde dil ve 

anlatımın önemine işaret eden Prof. Dr. Dursun, “Kadınların 

maruz kaldığı şiddetle ilgili ana akımda özellikle bir haber 

karşımıza çıksa bana hissettirdiği şey genel olarak burada bir 

biçimde olayın kurbanı olmuş ona maruz kalmış kadınların, 

gazetecilerin gerçekleştirdiği haberler tarafından anlatımı ve 

sembolik örgütlenmesi itibariyle ikinci bir kez daha 

öldürülüyor. Çünkü sembolik alandaki güç ilişkilerinin 

mücadeleli yönü dil mücadelesi içinde devam eder. Ve bu dil 

mücadelesinde de kadınlarda tıpkı emekçiler gibi eşit sınıfı 

gibi ya da belirli etnik azınlıkta olan çeşitli farklı coğrafyada 

farklı kültürler gibi güç uygulanan taraf olarak haberlerde 

karşımıza çıkıyor.” dedi. 

Woman Tv Genel Yayın Yönetmeni Ahu Özyurt ise, 

“Medya’da Değişen Kadın Rolleri”  başlıklı sunumunda 

Türkiye dizi ihracatındaki en büyük kalemin kadın dizileri 

olduğunu hatırlattı. 

 

 

 

Kadın cinayetleri ve medya  

 
Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İletişim Fakültesi 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Dayanışma ve 

Mücadele Günü kapsamında “Kadın Cinayetleri ve Medya” konulu panel ve sergi gerçekleştirdi. ÇÜ İletişim 

Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleşen panelin moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Filiz Yıldız üstlenirken 

konuşmacılar ise, Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Çiler Dursun, Anadolu Üniversitesi 

İletişim Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İncilay Cangöz ve Woman Tv Genel Yayın Yönetmeni Ahu 

Özyurt oldu. 

 

Haberin detayı 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1914/kadin-cinayetleri-ve-medya


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Halil Çakan, “Botanik Bahçelerinin Şehirlerin Marka 

Değerlerine Katkısı: Çukurova Üniversitesi Ali Nihat Gökyiğit 

Botanik Bahçesi Örneği” başlıklı konuşmasına “marka şehir” 

kavramının tanımını yaparak başladı.  Prof. Dr. Çakan, marka 

kavramını “klasik tabir ile marka, ürün ya da hizmeti benzer 

hizmetlerden farklılaştırmak için kullanılan her türlü ayırt edici 

sembol ve işaret” olarak ifade etti. Bir şehrin markalaşmasında 

stratejik bazı analiz adımlarının olduğunu belirten Prof. Dr. 

Çakan bu adımları ise şöyle sıraladı: Şehrin kaynaklarının ve 

yeteneklerinin saptanması, bu yeteneklerin eşsiz olup 

olmadıklarının belirlenmesi, diğer şehirlerle karşılaştırmalar 

yaparak kentin avantaj ve dezavantajlarının saptanması, şehrin 

gelişime açık potansiyellerinin rakipleriyle karşılaştırılması… 

 

 

Doğada Bir Güzellik Ölçütü: Altın Oran 

Düzenlendi  

 

ARALIK  2019 

 

Çağ Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Fikri Akdeniz oldu. Prof. Dr. Akdeniz, “Doğada Bir 

Güzellik Ölçütü: Altın Oran” başlıklı konuşmasıyla ÇÜTAM 

katılımcılarıyla bir araya geldi. Konuşmasına, doğada bir güzellik 

ölçütü olan ve ‘altın oran’ şeklinde anılan bir kavramın varlığına 

dikkat çekerek başlayan Prof. Dr. Akdeniz, matematiksel 

güzellikten, sayıların estetiğinden, Fibonacci sayılarından, 

doğadaki bitki ve diğer canlılarda rastlanan sarmal özelliklerden 

söz etti.  Prof. Dr. Akdeniz, örnekler arasında Tunus’un Kairouan 

şehrinde 670 yılında tamamlanan “Büyük Cami”nin olduğunu 

belirtti. Prof. Dr. Akdeniz karnabahar ve elma olmak üzere daha 

birçok bitkinin, deniz kabuklarının, tavus kuşunun ve birçok şeyin 

“altın oran” açısından görünümlerini değerlendirdi. 

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi Bitkisel Üretim ve Teknolojileri 

Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Menşure Özgüven konuşmasına 

Hipokrat’ın “Doktor tedavi eder, doğa iyileştirir” sözünü 

hatırlattı ve bugün ilaçlarda bulunan etken maddelerin çoğunun 

orjin olarak bitkilerden elde edildiğini belirtti. Amerika’da 

tanımlanan ilaçların % 40 oranında bitkisel kökenli olduğunu 

ekledi. Doğada yer alan pek çok bitkinin, tıp ve kozmetik başta 

olmak üzere birçok alanda önemli roller üstlendiğini ifade eden 

Prof. Dr. Özgüven, tıbbi ve aromatik bitkilerden çeşitli ürünler 

elde edildiğini ifade etti. 

 

Botanik bahçelerinin şehirlerin marka değerlerine katkısı neler?  

 

 

Tıbbı ve Aromatik Bitkiler  

Düzenlendi  

 

Haberin detayı 

Haberin detayı 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1909/botanik-bahcelerinin-sehirlerin-marka-degerlerine-katkisi-neler
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1906/tibbi-ve-aromatik-bitkiler-cutam-katilimcilarina-anlatildi
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1898/cutam-da-dogada-bir-guzellik-olcutu-altin-oran-anlatildi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

24 Kasım Öğretmenler Günü Çukurova Üniversitesinde kutlandı 

 

 

Prof. Dr. Doğanay: “Bilgiyi beceriye, inovasyona 

dönüştürebilmek önemli” 

Saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 

başlayan kutlama töreninde açılış konuşmasını ÇÜ Eğitim 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Doğanay yaptı. Prof. Dr. 

Doğanay Mustafa Kemal Atatürk’ün Başöğretmen olarak 

atandığı 24 Kasım gününün Öğretmenler Günü olarak 

kutlandığını hatırlatarak, tüm öğretmenlerin ve öğretmen 

adaylarının gününü kutladı. Bilim ve teknolojinin etkisiyle 

zamanın hızla akıp gittiğini vurgulayan Prof. Dr. Doğanay, tarım 

toplumundan sanayi toplumuna, oradan da bilgi toplumuna 

geçildiğini söyledi. 

Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel 

ise tüm öğretmenlerin Öğretmenler Günü’nü kutlayarak 

dünyanın en kutsal mesleğinin öğretmenlik olduğunu söyledi.  

Okuma alışkanlığını çocuklara verebilmenin önemine işaret 

eden Prof. Dr. Tükel ,”öğretmen sadece sınıfına girip çıkan kişi 

 

Prof. Dr. Tükel: “Öğretmenlik dünyanın en kutsal mesleği” 

değildir; kendisine teslim edilen çocukların her yönüyle 

ilgilenmesi gereken kişidir” dedi. 

Prof. Dr. Sever: “Temel amacımız okuryazar yetiştirmek 

değil, okur yetiştirmek olmalıdır” 

Açılış konuşmalarının ardından Çukurova Üniversitesi Devlet 

Konservatuvarı mini bir dinleti sunarken Ankara Üniversitesi 

Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sedat Sever “İnsan 

Neden Okur?”  konulu sunumunu yaptı. Prof. Dr. Sever şiirle 

başladığı sunumunda eğitimin, öğretmenliğin ve okumanın 

önemine değindi.  

Okumanın önemine değinen Prof. Dr. Sever, “Bir toplumun 

öğretmeni okumaz yazmaz ise o toplumun diğer bireylerin 

okuryazar olması olanaksızdır. Temel amacımız okuryazar 

yetiştirmek değil. Okur yetiştirmek olmalıdır.” şeklinde 

konuştu. 

 

 

24 Kasım Öğretmenler Günü, Çukurova Üniversitesi’nde (ÇÜ) bir dizi törenle kutlandı. Eğitim Fakültesi’nin 

organize ettiği “24 Kasım Öğretmenler Günü” kutlamasında Prof. Dr. Sedat Sever “İnsan Neden Okur?” konulu 

bir de konferans verdi. Mithat Özsan Amfisi’nde gerçekleştirilen kutlama programına Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Seyhan Tükel,  Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Doğanay, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

 

Haberin devamı 

  

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1916/24-kasim-ogretmenler-gunu-cukurova-universitesinde-kutlandi

	kapak-1-1.pdf
	kapak içi-1.pdf
	sayfa-b-4.pdf
	sayfa-b-5.pdf
	sayfa-b-6.pdf
	sayfa-b-7.pdf
	sayfa-b-8.pdf
	sayfa-b-9.pdf
	sayfa-b-10.pdf
	sayfa-b-11.pdf
	sayfa-b-12.pdf
	sayfa-b-13.pdf
	sayfa-b-14.pdf
	sayfa-b-15.pdf
	sayfa-b-16.pdf
	sayfa-b-17.pdf
	arkasayfa.pdf



